H STAUTTURAL pon ¢ Ocuola Oecondaria Olatale 7° grado

UNIONE EUROPEA EUROPEI 2014-2020  we ™" d@ﬂ gl’ooﬁﬂﬂl’ (BOSCO

Trenfola “Ducenta

Prot. n. 3100 VI.9 Trentola Ducenta,17/11/2020

Al Sito Web della Scuola
Agli Atti Scuola
Agli interessati

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA INCARICO MEDICO COMPETENTE BIENNIO 2020/22

VISTO I’Avviso Pubblico per il reclutamento medico competente per sorveglianza sanitaria- D.Lg.vo
n. 81/2008 Biennio 2020-2022 Prot. n. 2706-V1.9 del 23/10/2020;

VISTE le candidature pervenute entro il termine di scadenza del 05/11/2020 ore 12,00 da parte di:
- Dott. Antonio Zaccariello , nato a Napoli il 06/10/1977 - P. IVA n. 03568550614
- Dott. Paolo Brusciano , nato ad Aversa il 08/01/1963 — C.F.BRSPLA63A08A512B;

VISTE Ie risultanze del verbale di valutazione delle candidature per incarico di Medico Competente
Biennio 2020/21 del 09/11/2020 ;

VISTA I’aggiudicazione provvisoria incarico medico competente prot. n. 2968-VIL.9 del 11/11/2020;

DETERMINA

L’aggiudicazione dell’incarico di medico competente per il servizio di sorveglianza sanitaria-
D.Lg.vo n.81/2008 Biennio 2020-2022 al dott. Zaccariello Antonio-P. IVA n. 03568550614
al costo complessivo di € 1.962,50 Omnicomprensivo per le prestazioni di seguito specificato:

€ 312,50 per I’espletamento delle “prestazioni richieste”di cui all’ Avviso pubblico di cui sopra ;
€ 75,00 costo singola visita per assistenti amministrativi e DSGA;
€ 100,00 costo singola visita per collaboratori scolastici,

11 Dirigente Scolastico
dott. Michele Di Martino

firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi del D.LGS n. 39/1993

81038 Trentola Ducenta (CE) — Via Firenze, 24 - Distretto n.15 Aversa (CE)
Tel. 0818147618 - Fax 0818148566

CEMM10800G - Codice Fiscale 81002930618 ** A ® ]

Sito Web: http://www.sgboscotrentoladucenta.it :};cmi -IRI N I I f T :
E-mail: cemm10800g@istruzione.it *** B COLLEGE LONDON paSS
Indirizzo PEC: cemm10800g@pec.istruzione.it [est Canter CENTRE T




